
KRAFT&DELE
Profesionální

Řezací stroj na dlaždice 
KD1578

NÁVOD K POUŽITÍ
Překlad návodu k obsluze

Před použitím přístroje si přečtěte tuto příručku.



Název produktu: Řezačka dlaždic Velikost: 24" 
(600 mm)
Tloušťka řezu: Délka řezu: 16 
mm: 600 mm

Návod k obsluze
1. Nasaďte vložku na základnu frézy.
2. Umístěte frézu na základnu řezané dlaždice.
3. Táhněte nůž po povrchu dlaždice pohybem rukojeti dopředu a lehkým tlakem, 
přičemž udržujte konstantní tlak po celé délce dlaždice.
4. Na konci desky, když se čepel "odlepí" od desky, umístěte kovadlinu s čepelí tak, 
aby se opírala o desku.
5. Pomalu stiskněte rukojeť  (Tip:zatímco jednou rukou tlačíte na rukojeť, 
druhou rukou stlačujte desku dolů).

Instrukce:
1. Při používání přístroje jsou nutné ochranné rukavice. Přístroj uchovávejte mimo 
dosah vlhkosti
2. Řezačka dlaždic je vybavena vyměnitelným kulatým nožem. Řezačku dlaždic a nůž 
uchovávejte mimo dosah dětí.
3. Po použití uložte přístroj na bezpečné a suché místo.
4. Tento stroj je určen k řezání a lámání glazur a nesmí se p o u ž í v a t  k jiným 
účelům.
5. Při používání řezačky na dlaždice vždy udržujte prodlužovací kabely mimo stroj.
6. Řezačku dlaždic vždy postavte na rovný a stabilní povrch.
7. POZOR! Hrany řezaných dlaždic jsou ostré.

DŮLEŽITOST:
Nedovolte, aby se řezný kotouč z tvrdokovu dostal do kontaktu s břitovou destičkou 
během operace dělení a lámání destičky. Nadměrný tlak na ruční páku během 
operace štípání může způsobit nerovnoměrné zlomení a možné roztříštění destičky.

2/2


